ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 
executăm Lucrari aferente reabilitarii pardoselii din parchet natural al studioului 450 din 
incinta IP Compania Teleradio-Moldova pentru suma fără TVA de : 
-169 138.77 lei ( O suta saizeci si noua mii o suta treizeci si opt  lei 77  bani ) 

(suma în litere şi în cifre) 

(suma în litere şi în cifre) 

Valoarea totala constituie: 
-169 138.77 lei ( O suta saizeci si noua mii o suta treizeci si opt  lei 77  bani ) 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 
curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările in timp de 14 zile.